29 *Quæritur V.* An satisfaciatur præcepto, qui Psalmos unius Horæ interruptim recitaverit vel officium ex errore mutaverit, unum pro altero dicendo? *¶* Quòd interruptio Psalmorum sit quidem aliqua irreverentia, & propterea peccatum, sed ex communi sententia tantum *veniale*, & idcirco interruptum etiam per unam vel alteram horam non tenebitur ad repetitionem, quia quilibet Psalmus continet perfectam orationem. Quòd si alicuj quaedam occupatio incidat, quam commodè differre nequeat, interruptio plane culpabilis non erit. *Less. de I. & I. lib. 2. c. 37. dub. 16. n. 57.* Similiter etiam satisfecit præcepto, & ad repetitionem non tenebitur, qui unum officium præsertim ex errore pro alio dixit, quia substantia præcepti consistit in eo, ut septem Horæ Canonice quotidie dicantur, ut verò dicatur officium v. g. de Sancto, pertinet solum ad ritum & accidentalem ceremoniam. *Less. d. c. 37. dub. 12. n. 77. Sylv. F. Hora. q. 12.*

Quæritur VI. An Capellani seu Curatores Parochorum propter non tantum Breviarium teneantur ad aliquam restitutionem? *¶* Neg. quia suum salarium accipiunt tanquam ex beneficio Ecclesiastico, sed propter personale servitium & habent Parochiales. *Suar. de Horis Canon. c. 22. n. 17.*

Quæritur VII. An regularis, qui in Parochia, teneatur ad restitutionem, si Breviarium omittat? Puto distinguendum. Si Parochia sit Monasterio incorporata, & habeat Regularis tanquam administratorem, & Vicarius temporalis ad nutum suum amovibilis, vel utrum non sit Monasterio incorporata, & eam habeat Regularis tanquam beneficium? In priori casu restitutio non erit facienda, quia Regularis tantum percipit suam congruam sustentationem, & quidem non tanquam ex beneficio, sed propter administrationem Curie ipsam verò beneficium ejusque fructus ratione incorporationis ad Monasterium perclare censentur; altero autem casu Regularis est propriè beneficiatus, & consequenter juxta naturam omnium beneficiorum, percipit non aliter percipere potest, quam in onere recitandi Horas, vel restituendi.

Quæritur VIII. Utrum Clerici irregulares vel regulares, qui in Parochia, Curatibus v. g. incorporatis Vicarij perpetui constituuntur, teneantur ob neglectum Breviarium ad restitutionem? Sanè de necessitate affirmativa evinci potest ex eo, quòd *Vicarij perpetui dicantur beneficiarii, cap. p. §. 1. c. 1. §. 1. c. 26. de Rescript.* atramen si congrua portio talis Vicarii sit valde tenuis respectu vicariorum Parochialium, quæ subire coguntur supposita illa sententia, quam supra in questione I. tradidi, vel ad nullam vel modicam tantum restitutionem ob neglectum Breviarium tenebitur.